Dane aktualne na dzień: 10-03-2026 20:08
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/grzejnik-nawiewowy-mill-cus1800mecba-wyprzedaz-p-235374.html
Grzejnik nawiewowy Mill
CUS1800MECBA (WYPRZEDAŻ)
Cena 215,74 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WYPLMI3UM0002
Kod EAN 7090019822659
PKWiU 27.51.26.0
Opis produktu
Wbudowany wyłącznik: Tak
Bluetooth: Nie
Model: Wentylator elektryczny ogrzewacza pomieszczeń
Wi-Fi: Nie
Automatyczna oscylacja: Nie
Długość przewodu: 1,4 m
Możliwośc pochylenia: Nie
Obrotowe: Nie
Liczba poziomów mocy: 2
Zdalnie sterowany: Nie
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Prosty montaż: Tak
Sterowanie głosem: Nie
Wymagany autoryzowany instalator: Nie
Kolor produktu: Czarny
Przeznaczenie: Wewnętrzna
Opcje rozmieszczania: Podłoga
Koła transportowe: Nie
Schowek na przewód sieciowy: Nie
Moc: 1800 W
Waga produktu: 2,5 kg
Głębokość opakowania: 170 mm
Szerokość produktu: 252 mm
Wysokość opakowania: 280 mm
Szerokość opakowania: 340 mm
Wysokość produktu: 228 mm
Głębokość produktu: 120 mm
Moc grzewcza: 1800 W
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do: 30 m²
Regulowany termostat: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
W zestawie pilot zdalnego sterowania: Nie
Ilość paczek: 1
Ostrzeżenia: Upewnij się, że urządzenie jest wyłączone i odłączone od źródła prądu przed czyszczeniem lub
przenoszeniem., Trzymaj urządzenie z dala od łatwopalnych materiałów., Nie przykrywaj urządzenia podczas
użytkowania, aby zapobiec przegrzaniu.
Piktogram(y) zagrożenia: GHS02: Substancje łatwopalne
Specyfikacja:
Cechy:
wygenerowano w programie shopGold
Wbudowany wyłącznik: Tak
Bluetooth: Nie
Model: Wentylator elektryczny ogrzewacza pomieszczeń
Wi-Fi: Nie
Automatyczna oscylacja: Nie
Długość przewodu: 1,4 m
Możliwośc pochylenia: Nie
Obrotowe: Nie
Liczba poziomów mocy: 2
Zdalnie sterowany: Nie
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Prosty montaż: Tak
Sterowanie głosem: Nie
Wymagany autoryzowany instalator: Nie
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Przeznaczenie: Wewnętrzna
Opcje rozmieszczania: Podłoga
Koła transportowe: Nie
Schowek na przewód sieciowy: Nie
Moc:
Moc: 1800 W
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 2,5 kg
Głębokość opakowania: 170 mm
Szerokość produktu: 252 mm
Wysokość opakowania: 280 mm
Szerokość opakowania: 340 mm
Wysokość produktu: 228 mm
Głębokość produktu: 120 mm
Wydajność:
Moc grzewcza: 1800 W
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do: 30 m²
Regulowany termostat: Tak
Zawartość opakowania:
Podręcznik użytkownika: Tak
W zestawie pilot zdalnego sterowania: Nie
Ilość paczek: 1
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Upewnij się, że urządzenie jest wyłączone i odłączone od źródła prądu przed czyszczeniem lub
przenoszeniem., Trzymaj urządzenie z dala od łatwopalnych materiałów., Nie przykrywaj urządzenia podczas
użytkowania, aby zapobiec przegrzaniu.
Piktogram(y) zagrożenia: GHS02: Substancje łatwopalne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold